Приложение №1

                                                                                                                   к Положению о бизнес-инкубаторе

                                                                                               НП «Агентство Городского Развития»
Директору НП «Агентство

Городского Развития»

Андреевой О.Р.

от__________________________

(название организации)
____________________________

(ФИО директора)
____________________________
(телефон)
заявление.

Прошу предоставить доступ в офисное помещение в Бизнес-инкубаторе для _______________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Дата_____________

Подпись____________________